Date: 01/06/2018
INFORMATION GENERALE
Produit: Verre de montre
Description:
CARACTERISTIQUES
Référence
unit./
lot
Ø
(mm)
WDIN-045-010 10 45
WDIN-060-010 10 60
WDIN-080-010 10 80
WDIN-100-010 10 100
WDIN-120-010 10 120
WDIN-150-010 10 150
WDIN-180-010 10 180
EMBALLAGE
Type: Boîte de carton ou plastique
Etiquette:
MATERIEL